
LORI  2007

Referencat Periudha Periudha
 nr.e llogarive Raportuese Para ardhese

1 16,013,323 20,459,069

2

3

4 9,875,408 10,001,520

5 3,944,776 5,672,435

3,387,270 4,872,727

557,506 799,708

6 0 0

7 22,875 141,693

8 13,843,059 15,815,648

9 2,170,264 4,643,421

10

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2014___

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

10

11

12

121.0

122 -11 17

123 -16,954 0

124 -625,369 -1,463,638

13 -642,334 -1,463,621

14 1,527,930 3,179,800

15 -747,507 -464,344

16 780,423 2,715,456

17

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare(gjoba)

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare


